

## જાહેરાતની તારીખ ના સંદર્ભમાં અગત્યનો સુધારો.

બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજો માટે કેન્દ્રીય ભરતી માટે વિનયન,વાણિજ્ય અને હોમસાયન્સ પ્રવાહના જુદા જુદા વિષયોમાં ૪૯૬ "અધ્યાપક સહાયક" ની ખાલી જગ્યાઓ ભરવા તારીખ ૨૮-૦૪-૨૦૧૫ ના રોજ જાહેરાત આપવામાં આવેલ હતી. નિયત શૈક્ષણિક લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસેથી ઓનલાઇન અરજીઓ વેબસાઇટ [www.cheguj.com](http://www.cheguj.com) પર આમંત્રિત કરવામાં આવેલ હતી જેની અરજી સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ ૧૦-૦૫-૨૦૧૫ હતી જે લંબાવીને તારીખ ૧૫-૦૫-૨૦૧૫ ના રોજ ૧૭:૫૯ કલાક સુધી કરવામાં આવે છે.

વધુમાં, જાહેરાતમાં દર્શાવેલ શૈક્ષણિક લાયકાત ઉમેદવાર અરજી સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખનાં રોજ ધરાવતા હોવા જોઈશે.

## **Correction regarding Date for submission of Application**

ONLINE applications were invited for the post of "ADHYAPAK SAHAYAK" from eligible candidates to fill up 496 vacant posts in Arts, Commerce and Home Science stream in various Grant-in-Aid Colleges vide advertisement dated 28-04-2015. The eligible candidates have to apply ONLINE at <http://www.cheguj.com>. The Last date of submission of application 10-05-2015 is extended upto 15.05.2015 till 17:59 PM. Moreover, The candidates having prescribed educational qualifications as on the last date of submission of application shall be eligible.